
1

www. anstelux.md     email: stelaangel@mail.ru

c/f 1004600022962  c/tva 0205346  IBAN MD26MO2224ASV97655947100  MOBBMD22  
Mobiasbanca - OTP Group S.A. / MD-2028, mun. Chisinau, str. Gh. Asachi 68/1 of.98,
tel. Mob. 069 852 060,  tel/fax  022 58 44 54

Anexa nr. 23

la Documentația standard nr. _____

din „___” ___________ 20__

SPECIFICAŢII DE PREŢ ( F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10 ]

Numărul procedurii de achiziție: 21045923, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1635255110416 din 09.11.2021
Obiectul achiziției: Achiziționarea mobilierului

Cod CPV U.M. Suma fara TVA Suma cu TVA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Bunuri/servicii                    

39000000-2 Pat ordinar cu saltea buc 84

39000000-2 Noptiera buc 84 920,83

39000000-2 Dulap haine. buc 36

39000000-2 buc 12

39000000-2 Taburet buc 100 133,33 160,00

39000000-2 Raft cu bara buc 8

39000000-2 Birou. buc 14

Total   Lotul  nr. 7

Denumirea bunurilor şi/sau a 
serviciilor

Canti-
tatea

Preţ unitar 
(fara TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Termenul de 
prestare

Clasificație 
bugetară (IBAN)

Discount 
%

Lotul nr. 7  Cazarma pentru 7 persoane (12 încăperi)

2 200,00 2 640,00 184 800,00 221 760,00
pînă la 

25.12.2021

1 105,00 77 350,00 92 820,00
pînă la 

25.12.2021

3 500,00 4 200,00 126 000,00 151 200,00
pînă la 

25.12.2021

Dulap haine. (un compartiment 
haine si unul rafturi) 3 583,33 4 300,00 43 000,00 51 600,00

pînă la 
25.12.2021

13 333,33 16 000,00
pînă la 

25.12.2021

2 200,00 2 640,00 17 600,00 21 120,00
pînă la 

25.12.2021

1 275,00 1 530,00 17 850,00 21 420,00
pînă la 

25.12.2021

479 933,33 575 920,00



2

www. anstelux.md     email: stelaangel@mail.ru

c/f 1004600022962  c/tva 0205346  IBAN MD26MO2224ASV97655947100  MOBBMD22  
Mobiasbanca - OTP Group S.A. / MD-2028, mun. Chisinau, str. Gh. Asachi 68/1 of.98,
tel. Mob. 069 852 060,  tel/fax  022 58 44 54

39000000-2 Pat ordinar cu saltea buc 289

Total Lotul nr. 10

39000000-2 Dulap haine. buc 118

Total   Lotul  nr. 11

Lotul  nr. 12   Dulap haine

39000000-2 Dulap haine. buc 53

Total Lotul nr. 12

Lotul nr. 13   Masă

39000000-2 Birou buc 120

Total Lotul nr. 13

39000000-2 Noptiere buc 289 833,33 1000,00

Total   Lotul  nr. 14

39000000-2 Masă pentru studii buc 550 916,67

Total Lotul nr. 17

Lotul nr. 10   Paturi cu saltea

2 200,00 2 640,00 635 800,00 762 960,00
pînă la 

25.12.2021

635 800,00 762 960,00

Lotul nr. 11   Dulap haine dublu

3 500,00 4 200,00 413 000,00 495 600,00
pînă la 

25.12.2021

413 000,00 495 600,00

2 000,00 2 400,00 106 000,00 127 200,00
pînă la 

25.12.2021

106 000,00 127 200,00

1 275,00 1 530,00 153 000,00 183 600,00
pînă la 

25.12.2021

153 000,00 183 600,00

Lotul nr. 14  Noptiere

240 833,33 289 000,00
pînă la 

25.12.2021

240 833,33 289 000,00

Lotul  nr. 17  Masă pentru studii 

1 100,00 504 166,67 605 000,00
pînă la 

25.12.2021

504 166,67 605 000,00



3

www. anstelux.md     email: stelaangel@mail.ru

c/f 1004600022962  c/tva 0205346  IBAN MD26MO2224ASV97655947100  MOBBMD22  
Mobiasbanca - OTP Group S.A. / MD-2028, mun. Chisinau, str. Gh. Asachi 68/1 of.98,
tel. Mob. 069 852 060,  tel/fax  022 58 44 54

Semnat:____________ Numele, Prenumele:___Anghelinici Steluţa____ În calitate de: ___Director_

Ofertantul: _S. C. ,,Anstelux” SRL__ Adresa: _MD 2028 mun. Chişinău, str. Gh. Asachi 68/1 of. 98_

39000000-2 buc 110

Total   Lotul nr. 18 132916,67 159500,00

Total pe Loturile nr. 7; 10 - 14; 17 — 18

Lotul nr. 18  Masă pentru calculator 

Masă pentru calculator 1 208,33 1 450,00 132 916,67 159 500,00
pînă la 

25.12.2021

2 665 650,00 3 198 780,00


	Anexa nr. 23
	la Documentația standard nr. _____
	din „___” ___________ 20__
	SPECIFICAŢII DE PREŢ ( F4.2)
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10 ]

		2021-11-08T14:39:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




